												        6. számú melléklet az előterjesztéshez

	TÉRÍTÉSI DÍJAK A PENSIO KFT SZOLGÁLTATÁSI TERÜLETEIN


	

	óvodai étkezés
Ft/nap
	általános iskola háromszori
	általános iskola
egyszeri
	szociális étkezés nyersanyagnorma
(nettó)

	XX. kerület 
2015. 02. 01-től   
	468.68
	587.05
	407.26
	332.72

	XIX. kerület 
2017.- 06. 01-től
	510.54
	623.57 (alsó)
628.65(felső)
	388.62 (alsó)
388.62(felső)
	340

	VIII. kerület 
2017. 06. 01-től
	469.90
	619.76
	429.26
	375.62

	X. kerület  
2017. 07. 01-től
	533.52
	721.10
	639.19
	364.82

	XIV. kerület
2017. 05. 01-től
	415
	510
	340
	380

	XVII. kerület 
2017. 03. 01-től
	430
	580
	370
	300

	XXII. kerület  
2017. 05. 01.
	525
	620
	424
	412.60
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